
ФИО Группа Работа Роль ИТОГ

1 Арутюнян Артур Ваграмович 11СЭ1 Парламентские выборы Исполнитель 3 3

11СЭ1 АВ вступительные испытания в 10 класс Исполнитель 3

11СЭ1 День Рождения Лицея Координатор 5

11СЭ1 Модель ООН LYCMUN 2019 и 2020 Исполнитель 2

11СЭ1 Выборы президента Лялисландии (Лицея НИУ ВШЭ) Исполнитель 3

11СЭ1 Ассоциация волонтёров Лицея НИУ ВШЭ Исполнитель 3

11СЭ1 Лицейский интеллектуальный клуб | [ˈbreɪnstɔːm] Координатор 7

11СЭ1 Зелёный Лицей Координатор 7

11СЭ1
Ролевая игра "Twin Peaks" (площадка на Дне рождения 

Лицея)
Координатор 5

6 Ледовских Валерия Александровна 11СЭ1 Медиа команда Координатор 5 5

7 Мазов Григорий Максимович 11СЭ1 Мастер-класс "Монстер-лэнд" Руководитель 11 11

11СЭ1
Ассоциация волонтёров (вступительные испытания 

2019)
Исполнитель 3

11СЭ1
День Рождения Лицея 2019 (площадка Танцевальные 

батлы)
Координатор 5

11СЭ1 Международный фестиваль "Царские дни-2019" Координатор 7

11СЭ1
Сретенский фестиваль православной и светской 

молодежи
Исполнитель 3

11СЭ1
Собрание с абитуриентами, рекомендованными к 

зачислению на направление “Футуритет”
Координатор 7

11СЭ1 Лицейский интеллектуальный клуб | [ˈbreɪnstɔːm] Исполнитель 3

11 Тыртышов Даниил Юрьевич 11СЭ1
Обед для бездомных, проводимый благотворительным 

фондом "Люди - Добрые"
Исполнитель 3 3

11СЭ1

Серия мастер-классов по изготовлению новогодних 

елочных украшений в технике декупаж для учеников 

начальных классов

Руководитель 11

11СЭ1
ДОД-2019 направления Соцэк; встреча с 

рекомендованными к зачислению
Исполнитель 3

13 Чепурнова Юлия Михайловна 11СЭ1 Организация мероприятий Исполнитель 3 3

11СЭ1 Весенний эко-фестиваль «Уроки добра» Руководитель 0

11СЭ1 «Молодежь детям» Исполнитель 2

9

82

3

4

5

8

10

8

12

10

5

10

14

214

12

10 Осипова Кира Анатольевна

Усанова Елизавета Дмитриевна

Чернопятова Мария Сергеевна

Башкатова Алена Олеговна

Блинов Иван Алексеевич

Вахляева Вероника Сергеевна

Желтикова Алина Андреевна

Мирошникова Дарья Игоревна

Наконечная Екатерина Алексеевна



11СЭ2 Вступительные испытания в 10-й класс Исполнитель 3

11СЭ2 Квест HSE RUN Исполнитель 3

11СЭ2 Организация мероприятий Координатор 7

11СЭ2 Адаптационный квест Координатор 7

11СЭ2 Адаптационный квест Исполнитель 3

11СЭ2 Light Hearts Исполнитель 3

18 11СЭ2 Проект "О Китае всем" Координатор 7

19 11СЭ2 Light Hearts Исполнитель 3

11СЭ2 Startup Village Исполнитель 3

11СЭ2 День открытых дверей (Лицей НИУ ВШЭ) Исполнитель 3

11СЭ2 Вступительные испытания в 10-й класс Исполнитель 3

11СЭ2 ДОД направления “Экономика и социальные науки" Исполнитель 3

11СЭ2 Доды соцэк 2019-2020 Исполнитель 3

11СЭ2 Синтетика Координатор 0

11СЭ2 Вступительные испытания в 10-ый класс Лицея НИУ ВШЭ Исполнитель 3

11СЭ2
Нелинейка 2 сентября 2019 года (Покровский бульвар, 

11)
Исполнитель 3

11СЭ2 Вступительные испытания в 10 класс Исполнитель 3

11СЭ2 ДОД  (день открытых дверей) лицея Исполнитель 3

25 Наследухов Степан Алексеевич 11СЭ2 День открытых двеей Исполнитель 3 3

11СЭ2
спектакль по пьесе молодежи с инвалидностью с 

участием известных актеров «Саша, купи хлеба!»
Исполнитель 3

11СЭ2 пиар ОМ «Тизер к неделе Хеллоуина в лицее» Руководитель 3

11СЭ2
Волонтерский десант в детском реабилитационном 

центре "Вдохновение"
Руководитель 7

11СЭ2 Волонтерский десант в школе-интернат п. Удельная Руководитель 7

11СЭ2

Встреча с абитуриентами, рекомендованными к 

зачислению на направление “Экономика и социальные 

науки”

Исполнитель 3

11СЭ2 Вступительные испытания в 10-й класс Исполнитель 3

11СЭ2 Raven Press Исполнитель 3

11СЭ2
Посвящение в лицеисты 9-классников на Дне Вышки  

(концерт ОМ)
Исполнитель 3

6

6

14

617

16

15

23

22

21

20

10

6

6

3

29

28

27

26

24 6

6

14

6

6

Павленко Анна Александровна

Проконина Анастасия Андреевна

Самохина Ольга Олеговна

Сендова Анастасия Алексеевна

Дышекова Ариана Руслановна

Жабин Кирилл Валерьевич

Кеблас Вероника Артемовна

Кузнецов Аркадий Дмитриевич

Максименко Петр Анатольевич

Мартынов Дмитрий Александрович

Белоусенко Ирина Павловна

Воронин Константин Алексеевич

Горшенева Анна Андреевна



11СЭ2 Модель ООН LYCMUN HSE Исполнитель 2

11СЭ2 Олимпиада "Ступени" Исполнитель 3

11СЭ2 День рождения Лицея 2019 Координатор 7

11СЭ2 Организация Мероприятий Координатор 7

11СЭ2 Startup Village 2019 Исполнитель 3

11СЭ2
День открытых дверей аправления "Экономика и 

социльные науки"
Исполнитель 3

11СЭ3 ХВЛ -2019-2020 Координатор 7

11СЭ3 День Открытых Дверей 2019 ( соцэк) Исполнитель 3

11СЭ3 Организация мероприятий (отдел танцоров) Исполнитель 3

11СЭ3 Показ работ абитуриентов, поступающих в 9-й класс Исполнитель 3

11СЭ3
Поддержка пенсионеров городского округа Красногорск 

в ситуации распространения коронавирусной инфекции
Исполнитель 3

11СЭ3 Литературно-музыкальный спектакль "Читая Тёркина" Координатор 7

11СЭ3 Ассоциация волонтёров Исполнитель 3

11СЭ3 Организация мероприятий Исполнитель 3

11СЭ3 Международный день инвалидов Исполнитель 2

11СЭ3
Помощь ветеранам (к 75-летию победы в Великой 

Отечественной войне)
Координатор 5

38 Любимов Даниил Александрович 11СЭ3 Отдел квестов Исполнитель 0 0

39 Пехкель Михаил Юрьевич 11СЭ3 Боталка на Солянке Руководитель 11 11

11СЭ3 Вступительные испытания в 10 класс Исполнитель 3

11СЭ3 Выпускной вечер в 9-х классах Исполнитель 3

11СЭ3 Хочу в Лицей Координатор 7

11СЭ3 Организация мероприятий Координатор 7

11СЭ3
Помощь в высадке деревьев  при озеленении Ракетного 

Бульвара СВАО, г. Москва
Исполнитель 3

11СЭ3
Участие в качестве волонтера в детско 

благотворительном празднике.
Исполнитель 3

11СЭ4 Организация мероприятий (Квест-детектив) Исполнитель 2

11СЭ4

Встреча с абитуриентами, рекомендованными к 

зачислению на направление “Экономика и социальные 

науки”

Исполнитель 3

6

5

14

6

10

6

1035

34

33

32

31

30

Юдайкин Кирилл Вячеславович

Александрова Полина Владимировна

Антипова Анна Андреевна

Дергачева Анастасия Александровна

Лобанов Григорий Анатольевич

36

737

40

41

42

43 5

6

14

6Подбуцкая Ольга Георгиевна

Самаров Максим Игоревич

Сибирёв Артём Александрович

Джурук Станислава Андреевна

Еремцов Ярослав Алексеевич

Сергеев Павел Вадимович

Усовецкая Анастасия Артемовна



11СЭ4 Theatre 5D Руководитель 15

11СЭ4 Организация мероприятий Исполнитель 3

45 Конюшева Алина Денисовна 11СЭ4 Lyceum bells Исполнитель 3 3

11СЭ4 Площадка “LYC MÖD” на дне рождения лицея 2019 Координатор 5

11СЭ4 Вступительные испытания в 10-й класс Исполнитель 3

11СЭ4 Вступительные испытания в 10 класс Исполнитель 3

11СЭ4

Встреча  с абитуриентами, рекомендованными к 

зачислению на направление "Экономика и социальные 

науки"

Исполнитель 3

11СЭ4 Старт Координатор 7

11СЭ4 Медианочь 2020 Руководитель 15

11СЭ4 Последний звонок 11-х классов Исполнитель 3

11СЭ4

Встреча с абитуриентами, рекомендованными к 

зачислению на направление “Экономика и социальные 

науки”

Исполнитель 3

50 Петрова София Михайловна 11СЭ4 Ассоциация волонтеров Лицея НИУ ВШЭ Руководитель 15 15

51 Стародубова Алина Алексеевна 11СЭ4 ЭКО-фестиваль «Зелёная планета 2018» Координатор 7 7

11СЭ4
Программа Почты России и «Артека» «Дверь синего 

цвета»
Руководитель 15

11СЭ4 Медианочь 2019 90:ConNEcT Координатор 7

53 Явися Полина Андреевна 11СЭ4 Приемная кампания в 9 класс Исполнитель 3 3

54 Адлуцкая Ольга Александровна 11СЭ5 Ассоциация волонтеров Исполнитель 3 3

55 Бунин Андрей Евгеньевич 11СЭ5 даблкап Исполнитель 15 15

11СЭ5 Адаптационный квест Исполнитель 3

11СЭ5 Light Hearts Исполнитель 3

11СЭ5
День направлений Лицея НИУ ВШЭ "Выборы в 

Лясландию"
Исполнитель 0

11СЭ5 Вступительные испытания в 10-й класс Исполнитель 3

11СЭ5 дабл кап Руководитель 15

11СЭ5 Волонтёрство на поступлении в лицей Исполнитель 3

11СЭ5
ДОД направления "Экономика и социальные науки" 

2018/2019
Исполнитель 3

11СЭ5 Чемпионат мира по футболу FIFA 2018 Исполнитель 3

11СЭ5 День Рождения Лицея Координатор 7

11СЭ5 Организация Мероприятий (ОМ) Руководитель 15

44

46

47

48

49

8

15Колесов Даниил Сергеевич

Куликова Анастасия Михайловна

60

6

15

6

1552

56

57

58

59

15

6

15

3

6

Лачинова Анастасия Юрьевна

Луцкая Мария Александровна

Панина Полина Николаевна

Фомина Кристина Васильевна

Вавра Софья Андреевна

Грибовская Анна Николаевна

Дергачёв Михаил Александрович

Затонская Виктория Георгиевна

Сметкин Григорий Павлович



11СЭ5 Нелинейка Исполнитель 3

11СЭ5 Вступительные в 9 класс Исполнитель 3

11СЭ5 Ассоциация волонтёров Исполнитель 3

11СЭ5 Организация Мероприятий Координатор 7

11СЭ6 Вступительные испытания в 10-й класс Исполнитель 3

11СЭ6 Парламентские выборы Соцэка Исполнитель 3

11СЭ6
Дни открытых дверей направления "Экономика и 

социальные науки"2019-2020
Исполнитель 3

11СЭ6 Light Hearts Исполнитель 3

65 Бутырский Артём Федорович 11СЭ6 Тотальный диктант - 2019 Исполнитель 3 3

11СЭ6 Ассоциация волонтеров Исполнитель 3

11СЭ6 Light Hearts Руководитель 15

11СЭ6 Вступительные испытания в 10-й класс Исполнитель 3

11СЭ6 ДОД Соцэка Исполнитель 3

11СЭ6 Показ работ абитуриентов, поступающих в 10-й класс Исполнитель 3

11СЭ6 Вступительные испытания в 10-й класс Исполнитель 3

11СЭ6 Организация мероприятий в Лицее Исполнитель 0

11СЭ6 Международная выставка "Цветы-Экспо 2019г." Исполнитель 3

11СЭ6 Новогодняя благотворительная акция в цирке Никулина Координатор 7

11СЭ6
День открытых дверей направления “Экономика и 

социальные науки
Исполнитель 3

11СЭ6
VII Открытый фестиваль-конкурс эстрадно-джазовой 

музыки "Tutti-Jazz"
Исполнитель 3

11СЭ6
Выставка в Третьяковской галерее "Русская сказка. От 

Васнецова до си пор"
Исполнитель 3

11СЭ6 Ассоциация волонтеров Исполнитель 3

11СЭ6 Театр 5D Исполнитель 2

11СЭ6 Культурно-развлекательный квест HSE RUN Исполнитель 3

11СЭ6 Charity Market Координатор 7

61

62

6

3

10

6

5

10

10

63 6

6

15

6

6

71

70

69

68

67

64

Плотникова Юлиана Владленовна

Пунтус Мария Сергеевна

Тушевская Ксения Сергеевна74

73

72

Бочанова Екатерина Владимировна

Дунаева Арина Михайловна

Колчина Ксения Юрьевна

Коростылева Александра Юрьевна

Никитенко Георгий Константинович

Новоселова Ярослава Андреевна

Ширшов Андрей Михайлович

Яхина Мария Шамильевна

Артамонова Ангелина Сергеевна


