			I		_		
1	Арутюнян Артур Ваграмович		Парламентские выборы	Исполнитель	3	3	
2	Башкатова Алена Олеговна		АВ вступительные испытания в 10 класс	Исполнитель	3	8	
			День Рождения Лицея	Координатор	5		
3	Блинов Иван Алексеевич		Модель ООН LYCMUN 2019 и 2020	Исполнитель	2	5	
		11CЭ1	Выборы президента Лялисландии (Лицея НИУ ВШЭ)	Исполнитель	3		
4	Вахляева Вероника Сергеевна	11CЭ1	Ассоциация волонтёров Лицея НИУ ВШЭ	Исполнитель	3	10	
-		11CЭ1	Лицейский интеллектуальный клуб [ˈbreɪnstɔːm]	Координатор	7	10	
		11CЭ1	Зелёный Лицей	Координатор	7		
5	Желтикова Алина Андреевна	11CЭ1	Ролевая игра "Twin Peaks" (площадка на Дне рождения Лицея)	Координатор	5	12	
6	Ледовских Валерия Александровна	11CЭ1	Медиа команда	Координатор	5	5	
7	Мазов Григорий Максимович	11CЭ1	Мастер-класс "Монстер-лэнд"	Руководитель	11	11	
8	Мирошникова Дарья Игоревна	11CЭ1	Ассоциация волонтёров (вступительные испытания 2019)	Исполнитель	3	8	
0		11CЭ1	День Рождения Лицея 2019 (площадка Танцевальные батлы)	Координатор	5	0	
		11CЭ1	Международный фестиваль "Царские дни-2019"	Координатор	7		
9	Наконечная Екатерина Алексеевна	11CЭ1	Сретенский фестиваль православной и светской молодежи	Исполнитель	3	10	
10	Осипова Кира Анатольевна	11CЭ1	Собрание с абитуриентами, рекомендованными к зачислению на направление "Футуритет"	Координатор	7	10	
		11CЭ1	Лицейский интеллектуальный клуб [ˈbreɪnstɔːm]	Исполнитель	3		
11	Тыртышов Даниил Юрьевич	11CЭ1	Обед для бездомных, проводимый благотворительным фондом "Люди - Добрые"	Исполнитель	3	3	
12	Усанова Елизавета Дмитриевна	11CЭ1	Серия мастер-классов по изготовлению новогодних елочных украшений в технике декупаж для учеников начальных классов	Руководитель	11	14	
		11CЭ1	ДОД-2019 направления Соцэк; встреча с рекомендованными к зачислению	Исполнитель	3		
13	Чепурнова Юлия Михайловна	11CЭ1	Организация мероприятий	Исполнитель	3	3	
1.4	Honyonatona Manua Contocous	11CЭ1	Весенний эко-фестиваль «Уроки добра»	Руководитель	0	2	
14	Чернопятова Мария Сергеевна	тернопятова імария Сергеевна 1	11CЭ1	«Молодежь детям»	Исполнитель	2] -

4.5	F	11CЭ2	Вступительные испытания в 10-й класс	Исполнитель	3	6
15	Белоусенко Ирина Павловна		Квест HSE RUN	Исполнитель	3	6
16	Denouge Vouerourus Areves enus	11CЭ2	Организация мероприятий	Координатор	7	1.0
16	Воронин Константин Алексеевич	11CЭ2	Адаптационный квест	Координатор	7	14
17	Горшенева Анна Андреевна	11CЭ2	Адаптационный квест	Исполнитель	3	6
17	торшенева Анна Андреевна	11CЭ2	Light Hearts	Исполнитель	3	U
18	Дышекова Ариана Руслановна	11CЭ2	Проект "О Китае всем"	Координатор	7	10
19	дышекова Ариана г услановна	11CЭ2	Light Hearts	Исполнитель	3	10
20	Жабин Кирилл Валерьевич	11CЭ2	Startup Village	Исполнитель	3	6
20	лаоин кирилл валервевич	11CЭ2	День открытых дверей (Лицей НИУ ВШЭ)	Исполнитель	3	U
		11CЭ2	Вступительные испытания в 10-й класс	Исполнитель	3	
21	Кеблас Вероника Артемовна	11CЭ2	ДОД направления "Экономика и социальные науки"	Исполнитель	3	6
22	14 A X	11CЭ2	Доды соцэк 2019-2020	Исполнитель	3	_
22	Кузнецов Аркадий Дмитриевич	11CЭ2	Синтетика	Координатор	0	3
22	Максименко Петр Анатольевич	11CЭ2	Вступительные испытания в 10-ый класс Лицея НИУ ВШЭ	Исполнитель	3	
23		11CЭ2	Нелинейка 2 сентября 2019 года (Покровский бульвар, 11)	Исполнитель	3	6
24	Manay was Dawanay A saysay spany	11CЭ2	Вступительные испытания в 10 класс	Исполнитель	3	
24	Мартынов Дмитрий Александрович	11CЭ2	ДОД (день открытых дверей) лицея	Исполнитель	3	6
25	Наследухов Степан Алексеевич	11CЭ2	День открытых двеей	Исполнитель	3	3
26	Павленко Анна Александровна	11CЭ2	спектакль по пьесе молодежи с инвалидностью с участием известных актеров «Саша, купи хлеба!»	Исполнитель	3	6
		11CЭ2	пиар ОМ «Тизер к неделе Хеллоуина в лицее»	Руководитель	3	
27	Проконина Анастасия Андреевна	11CЭ2	Волонтерский десант в детском реабилитационном центре "Вдохновение"	Руководитель	7	14
		11CЭ2	Волонтерский десант в школе-интернат п. Удельная	Руководитель	7	
28	Самохина Ольга Олеговна	11CЭ2	Встреча с абитуриентами, рекомендованными к зачислению на направление "Экономика и социальные науки"	Исполнитель	3	6
		11CЭ2	Вступительные испытания в 10-й класс	Исполнитель	3	
		11CЭ2	Raven Press	Исполнитель	3	
29	Сендова Анастасия Алексеевна	11CЭ2	Посвящение в лицеисты 9-классников на Дне Вышки (концерт ОМ)	Исполнитель	3	6

20	Consess Described	11CЭ2	Модель OOH LYCMUN HSE	Исполнитель	2	_
30	Сергеев Павел Вадимович	11CЭ2	Олимпиада "Ступени"	Исполнитель	3	5
21	Vegpoured Augestacide Aptomobile	11CЭ2	День рождения Лицея 2019	Координатор	7	14
31 Усовецкая Анастасия Артемовн	Гусовецкая Анастасия Артемовна 	11CЭ2	Организация Мероприятий	Координатор	7	14
		11CЭ2	Startup Village 2019	Исполнитель	3	
32	Юдайкин Кирилл Вячеславович	11CЭ2	День открытых дверей аправления "Экономика и социльные науки"	Исполнитель	3	6
22	Алемерия поре Полиме Весения	11CЭ3	ХВЛ -2019-2020	Координатор	7	10
33	Александрова Полина Владимировна	11CЭ3	День Открытых Дверей 2019 (соцэк)	Исполнитель	3	10
24		11CЭ3	Организация мероприятий (отдел танцоров)	Исполнитель	3	•
34	Антипова Анна Андреевна	11CЭ3	Показ работ абитуриентов, поступающих в 9-й класс	Исполнитель	3	6
35	Дергачева Анастасия Александровна	11CЭ3	Поддержка пенсионеров городского округа Красногорск в ситуации распространения коронавирусной инфекции	Исполнитель	3	10
		11CЭ3 /	Литературно-музыкальный спектакль "Читая Тёркина"	Координатор	7	
36	Еремцов Ярослав Алексеевич	11CЭ3	Ассоциация волонтёров	Исполнитель	3	6
30		11CЭ3	Организация мероприятий	Исполнитель	3	
		11CЭ3	Международный день инвалидов	Исполнитель	2	
37	Лобанов Григорий Анатольевич	11CЭ3	Помощь ветеранам (к 75-летию победы в Великой Отечественной войне)	Координатор	5	7
38	Любимов Даниил Александрович	11CЭ3	Отдел квестов	Исполнитель	0	0
39	Пехкель Михаил Юрьевич	11CЭ3	Боталка на Солянке	Руководитель	11	11
40	Подбуцкая Ольга Георгиевна	11CЭ3	Вступительные испытания в 10 класс	Исполнитель	3	6
40	птодоуцкая олы а георгиевна 	11CЭ3	Выпускной вечер в 9-х классах	Исполнитель	3	O
41	Camanon Mayeum Mrononuu	11CЭ3	Хочу в Лицей	Координатор	7	14
41	Самаров Максим Игоревич	11CЭ3	Организация мероприятий	Координатор	7	14
42	Сибирёв Артём Александровии	11CЭ3	Помощь в высадке деревьев при озеленении Ракетного Бульвара СВАО, г. Москва	Исполнитель	3	6
44	Сибирёв Артём Александрович	11CЭ3	Участие в качестве волонтера в детско благотворительном празднике.	Исполнитель	3	6
		11CЭ4	Организация мероприятий (Квест-детектив)	Исполнитель	2	
43	Джурук Станислава Андреевна	11CЭ4	Встреча с абитуриентами, рекомендованными к зачислению на направление "Экономика и социальные науки"	Исполнитель	3	5

44	Vолосов Пашина Совтоовии	11CЭ4	Theatre 5D	Руководитель	15	15	
44	Колесов Даниил Сергеевич	11CЭ4	Организация мероприятий	Исполнитель	3	15	
45	Конюшева Алина Денисовна	11CЭ4	Lyceum bells	Исполнитель	3	3	
46	Куликова Анастасия Михайловна	11CЭ4	Площадка "LYC MÖD" на дне рождения лицея 2019	Координатор	5	8	
40		11CЭ4	Вступительные испытания в 10-й класс	Исполнитель	3	0	
		11CЭ4	Вступительные испытания в 10 класс	Исполнитель	3		
47	Лачинова Анастасия Юрьевна	11CЭ4	Встреча с абитуриентами, рекомендованными к зачислению на направление "Экономика и социальные науки"	Исполнитель	3	6	
48	Division Name Annual An	11CЭ4	Старт	Координатор	7	15	
40	Луцкая Мария Александровна	11CЭ4	Медианочь 2020	Руководитель	15	15	
		11CЭ4	Последний звонок 11-х классов	Исполнитель	3		
49	Панина Полина Николаевна	11CЭ4	Встреча с абитуриентами, рекомендованными к зачислению на направление "Экономика и социальные науки"	Исполнитель	3	6	
50	Петрова София Михайловна	11CЭ4	Ассоциация волонтеров Лицея НИУ ВШЭ	Руководитель	15	15	
51	Стародубова Алина Алексеевна	11CЭ4	ЭКО-фестиваль «Зелёная планета 2018»	Координатор	7	7	
52	Фомина Кристина Васильевна	11CЭ4	Программа Почты России и «Артека» «Дверь синего цвета»	Руководитель	15	15	
		11CЭ4	Медианочь 2019 90:ConNEcT	Координатор	7		
53	Явися Полина Андреевна	11CЭ4	Приемная кампания в 9 класс	Исполнитель	3	3	
54	Адлуцкая Ольга Александровна	11CЭ5	Ассоциация волонтеров	Исполнитель	3	3	
55	Бунин Андрей Евгеньевич	11CЭ5	даблкап	Исполнитель	15	15	
56	Вавра Софья Андреевна	11CЭ5	Адаптационный квест	Исполнитель	3	6	
30	вавра софвя Андресьна	11CЭ5	Light Hearts	Исполнитель	3	0	
57	Грибовская Анна Николаевна	11CЭ5	День направлений Лицея НИУ ВШЭ "Выборы в Лясландию"	Исполнитель	0	3	
		11CЭ5	Вступительные испытания в 10-й класс	Исполнитель	3		
58	Дергачёв Михаил Александрович	11CЭ5	дабл кап	Руководитель	15	15	
50	дергачев ічихайл Александрович	11CЭ5	Волонтёрство на поступлении в лицей	Исполнитель	3		
59	Затонская Виктория Георгиевна	11CЭ5	ДОД направления "Экономика и социальные науки" 2018/2019	Исполнитель	3	6	
		11CЭ5	Чемпионат мира по футболу FIFA 2018	Исполнитель	3		
60	Сметкин Григорий Павлович	11CЭ5	День Рождения Лицея	Координатор	7	15	
00		Сметкин григории павлович	Сметкин григории павлович	Сметкин григории павлович	11СЭ5 Организация Мероприятий (ОМ)	Руководитель	15

		11095	Нелинейка	Исполнитель	3		
61	Ширшов Андрей Михайлович		Вступительные в 9 класс	Исполнитель	3	6	
		_	Ассоциация волонтёров	Исполнитель	3		
62 Яхина Мария Шамильев	Яхина Мария Шамильевна		Организация Мероприятий	Координатор	7	10	
			Вступительные испытания в 10-й класс	Исполнитель	3		
63	Артамонова Ангелина Сергеевна		Парламентские выборы Соцэка	Исполнитель	3	6	
			Дни открытых дверей направления "Экономика и				
64	Бочанова Екатерина Владимировна	11CЭ6	социальные науки"2019-2020	Исполнитель	3	6	
		11CЭ6	Light Hearts	Исполнитель	3		
65	Бутырский Артём Федорович	_	Тотальный диктант - 2019	Исполнитель	3	3	
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	_	Ассоциация волонтеров	Исполнитель	3	4-	
67	Дунаева Арина Михайловна		Light Hearts	Руководитель	15	15	
60	Колчина Ксения Юрьевна	11CЭ6	Вступительные испытания в 10-й класс	Исполнитель	3	_	
68		ния Юрьевна 11СЭ6 ДОД Соцэка	ДОД Соцэка	Исполнитель	3	6	
69	Коростылева Александра Юрьевна	11CЭ6	Показ работ абитуриентов, поступающих в 10-й класс	Исполнитель	3	6	
		11CЭ6	Вступительные испытания в 10-й класс	Исполнитель	3		
70		11CЭ6	Организация мероприятий в Лицее	Исполнитель	0	3	
70	Никитенко Георгий Константинович	11CЭ6	Международная выставка "Цветы-Экспо 2019г."	Исполнитель	3	3	
74	Новоселова Ярослава Андреевна		11CЭ6	Новогодняя благотворительная акция в цирке Никулина	Координатор	7	10
71		11CЭ6	День открытых дверей направления "Экономика и социальные науки	Исполнитель	3	10	
72	Плотникова Юлиана Владленовна	11CЭ6	VII Открытый фестиваль-конкурс эстрадно-джазовой музыки "Tutti-Jazz"	Исполнитель	3		
72		11CЭ6	Выставка в Третьяковской галерее "Русская сказка. От Васнецова до си пор"	Исполнитель	3	6	
73	Пунтус Мария Сергеевна	11CЭ6	Ассоциация волонтеров	Исполнитель	3	F	
/3		11CЭ6	Театр 5D	Исполнитель	2	5	
71	Тушевская Ксения Сергеевна	11CЭ6	Культурно-развлекательный квест HSE RUN	Исполнитель	3	10	
74		тушевская ксения Сергеевна		Charity Market	Координатор	7	10